
 

 

UCHWAŁA NR LXII/491/2023 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 

Statutu Gminy Gniezno 

Na podstawie art.169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 

1997, Nr 78, poz. 483) i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr X/66/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu 

Gminy Gniezno, w ten sposób, że zmienia się brzmienie: 

- załącznika nr 3 do statutu – wykaz jednostek pomocniczych Gminy Gniezno oraz 

- załącznika nr 4 do statutu – wykaz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Gniezno, które otrzymują 

brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2361



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/491/2023 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Gniezno 

Sołectwa: 

1. Braciszewo 

2. Dalki 

3. Dębówiec 

4. Ganina 

5. Goślinowo 

6. Jankowo Dolne 

7. Kalina 

8. Krzyszczewo 

9. Lubochnia 

10. Lulkowo 

11. Łabiszynek 

12. Mnichowo 

13. Modliszewo 

14. Modliszewko 

15. Mączniki 

16. Napoleonowo 

17. Obora 

18. Obórka 

19. Osiniec 

20. Piekary 

21. Pyszczyn 

22. Pyszczynek 

23. Skiereszewo 

24. Strzyżewo Kościelne 

25. Strzyżewo Paczkowe 

26. Strzyżewo Smykowe 

27. Szczytniki Duchowne 

28. Wełnica 

29. Wierzbiczany 

30. Wola Skorzęcka 

31. Zdziechowa

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2361



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/491/2023 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Gniezno 

1. Urząd Gminy Gniezno 

2. Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gnieźnie 

4. Szkoła Podstawowa im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie 

5. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie 

6. Zespół Przedszkoli w Zdziechowie 

7. Zespół Szkół w Jankowie Dolnym 

8. Zespół Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych 

9. Gminna Biblioteka Publiczna w Zdziechowie 

10. Gminny Żłobek w Zdziechowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2361


		2023-03-01T12:19:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




